



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe

**T** 7542 0955

**E** info@reviribe.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

*FSR - danske revisorer*

Esbjerg Krabbefiskeri ApS  
Helgolandsgade 19  
6700 Esbjerg

CVR nr. 40 83 34 47  
-----

Årsrapport for 2023

Godkendt på generalforsamlingen den 15. maj 2024

Som dirigent:

---

Ole Christiansen

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2023.....	8
Balance pr. 31. december 2023.....	9 - 10
Noter.....	11 - 12

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive erhvervsmæssigt fiskeri.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 651.658, og selskabets gældsforpligtelser oversteg pr. 31. december 2023 selskabets aktiver med kr. 2.156.497.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og arbejder derfor på forskellige løsninger med henblik på at skabe overskud på driften i selskabet.

Af selskabets gældsforpligtelser på kr. 4.570.949 udgør kr. 1.894.789 gæld til selskabets ejere, mens kr. 2.667.471 udgør gæld til pengeinstitutter. Selskabets ejere har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets gæld til pengeinstitutter.

Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf, at selskabets gældsforpligtelser ikke vil blive krævet hurtigere indfriet, end selskabets indtjening tillader.

Ledelsen har på denne baggrund udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-173.585	664.413
Personaleomkostninger	1	-37.378	-562.773
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-257.458</u>	<u>-257.458</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-468.421	-155.818
Andre finansielle omkostninger		<u>-185.737</u>	<u>-104.329</u>
RESULTAT FØR SKAT		-654.158	-260.147
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-654.158</u></u>	<u><u>-260.147</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-654.158</u>	<u>-260.147</u>
Disponeret i alt		<u><u>-654.158</u></u>	<u><u>-260.147</u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Produktionsanlæg og maskiner		<u>2.404.349</u>	<u>2.661.807</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.404.349</u>	<u>2.661.807</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.409.349</u>	<u>2.666.807</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Andre tilgodehavender		<u>6.101</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.101</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>65</u>	<u>65</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>6.166</u>	<u>65</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.415.515</u>	<u>2.666.872</u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført underskud		<u>-2.198.997</u>	<u>-1.544.839</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u><u>-2.158.997</u></u>	<u><u>-1.504.839</u></u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til pengeinstitutter	2	<u>2.221.859</u>	<u>2.258.633</u>
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.221.859</u></u>	<u><u>2.258.633</u></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	70.000	108.000
Gæld til pengeinstitutter		357.696	352.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.137	187.241
Anden gæld		<u>1.900.820</u>	<u>1.265.464</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>2.352.653</u></u>	<u><u>1.913.078</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u><u>4.574.512</u></u>	<u><u>4.171.711</u></u>
 PASSIVER I ALT		 <u><u>2.415.515</u></u>	 <u><u>2.666.872</u></u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	 3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<i><b>Dette år</b></i>	<i><b>Sidste år</b></i>
<b>1. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u></b>		
Lønninger	2.764	378.210
Pensioner	1.155	72.211
Andre omkostninger til social sikring	<u>33.459</u>	<u>112.352</u>
I alt	<u>37.378</u>	<u>562.773</u>
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>1</u>
 <b>2. <u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u></b>		
Restgæld der forfalder til betaling efter 5 år:		
Gæld til pengeinstitutter	<u>1.915.000</u>	<u>1.800.000</u>
I alt	<u>1.915.000</u>	<u>1.800.000</u>
 Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder indenfor 1 år:		
Gæld til pengeinstitutter	<u>70.000</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>70.000</u>	<u>108.000</u>
 <b>3. <u>KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</u></b>		
<u>Eventualaktiver</u>		
Selskabet har som følge af skattemæssig underskudsfræmførsel et udskudt skatteaktiv på kr. 488.400. Det udskudte skatteaktiv bliver realiseret i forbindelse med, at selskabet opnår skattepligtig indkomst, hvor den skattemæssige underskudsfræmførsel kan udnyttes. Det er uvist, hvornår det udskudte skatteaktiv kan realiseres.		
 <b>4. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSE</u></b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, kr. 2.667.471 er der givet pant i produktionsanlæg og maskiner hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør kr. 2.404.349. Der er i forbindelse med sikkerhedsstillelsen tinglyst ejerpantebrev på kr. 2.600.000.		

## Noter

*Dette år*

*Sidste år*

5. GOING CONCERN

Årets resultat udgør et underskud på kr. 654.158, og selskabets gældsforpligtelser oversteg pr. 31. december 2023 selskabets aktiver med kr. 2.158.997.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende og arbejder derfor på forskellige løsninger med henblik på at skabe overskud på driften i selskabet.

Af selskabets gældsforpligtelser på kr. 4.574.512 udgør kr. 1.894.789 gæld til selskabets ejere, mens kr. 2.667.471 udgør gæld til pengeinstitutter. Selskabets ejere har afgivet selvskyldnerkaution for selskabets gæld til pengeinstitutter.

Selskabets ledelse forventer på baggrund heraf, at selskabets gældsforpligtelser ikke vil blive krævet hurtigere indfriet, end selskabets indtjening tillader.

Ledelsen har på denne baggrund udarbejdet nærværende årsrapport under forudsætning af fortsat drift (going concern).